АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в Мурашинском муниципальном округе

« 06 » марта 2025 г.  № 01

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О реализации решений комиссии от 05.09.2024 № 03/2024,

от 05.12.2024 № 04/2024.

2. О реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции

в Мурашинском муниципальном округе за 2024 г.

3. О результатах проведения контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю, а также контролю

в сфере исполнения законодательства о закупках товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд.

4. Разное.

1. По вопросу «О реализации решений комиссии от 05.09.2024 №

03/2024, от 05.12.2024 № 04/2024»

РЕШИЛИ:

1.1. Отделу экономики и муниципальных закупок администрации
округа продолжить работу по выездному обучению муниципальных

заказчиков (пункт 2 протокола заседания комиссии от 05.12.2025 № 04/2024).

О результатах проинформировать комиссию в письменной форме.

1.2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации

округа проработать вопрос использования трактора Т-25 как учебного

пособия и его передачи в школу подготовки водителей транспортных средств

г.Мураши.

О результатах проинформировать комиссию на следующем заседании.

2. По вопросу «О реализации Плана мероприятий

по противодействию коррупции в Мурашинском муниципальном округе

за 2024 г.».

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию принять к сведению.

2.2. Продолжить работу в данном направлении.

3. По вопросу «О результатах проведения контрольных

мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

а также контролю в сфере исполнения законодательства о закупках

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

РЕШИЛИ:

3.1. Информацию принять к сведению.

4. По вопросу «Разное»

РЕШИЛИ:

4.1. Информацию принять к сведению.

4.2. Включить в состав комиссии заместителя начальника отдела МО

МВД России – начальника полиции МО МВД России «Мурашинский».